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Арх.бр./Nr. i arhivës   УП1-11/3  1045/2023 
Дата/Data_______________ 

 
Врз основа на член 55 став 1 од Зак онот за организација и работа на органите 
на држ авната управа ( “Служ бен весник  на Републик а Мак едонија” бр. 58/ 00, 
44/ 02, 82/ 08, 167/ 10, 51/ 11 год.), 
А согласно на член 106 став (1)   алинеја 2 од Законот за животна средина (“Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 
123/12, 93/13, 42/14, 44/15, 39/16, 28/18, 65/18, 99/18, 89/22 и 171/22) постапувајќи по 
барањето на Друштво за градежништво,производство, трговија и услуги увоз-извоз 
БИТЕМ ДООЕЛ Скопје – Асфалтна база Романовце  бр. УП1-11/3  1045/2022 од 
10.05.2023год., за добивање  на обнова и измена на  А-Интегрирана еколошка дозвола, 
министерот за животна средина и просторно планирање го донесе следново: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За отфрлање на барањето  за добивање на  обнова и измена  на А – Интегрирана еколошка 
дозвола , на операторот Друштво за градежништво,производство, трговија и услуги 

увоз-извоз БИТЕМ ДООЕЛ Скопје – Асфалтна база Романовце  

 

1.  Барањето за добивање  на обнова и измена на А -Интегрираната еколошка дозвола  на 
Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги увоз-извоз БИТЕМ ДООЕЛ 
Скопје – Асфалтна база Романовце се отфрла. 

  
Образложение 

Правниот субјект Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги 
увоз-извоз БИТЕМ ДООЕЛ Скопје – Асфалтна база Романовце  поднесе барање бр. УП1-
11/3  1045/2023 од 10.05.2023 год. за добивање  на обнова и измена на  А – Интегрирана 
еколошка дозвола.  Постапувајќи по барањето, во  

 

 

согласност со процедурата за издавање на дозвола, член 106 став 1 алинеа 2 од 
Законот за животна средина, од страна на Министерството за животна средина и просторно 
планирање  се барани дополнителни информации кои  во барањето за добивање  на обнова и 
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измена на А- Интегрирана еколошка дозвола ги нема дадено. Беше даден   определен рок од 
15 дена, каде што  не беа доставени бараните информации  .  

 

Со оглед на тоа , Министерството за животна средина и просторно планирање во согласност со 
член 106 став (1) алинеја 2 од Законот за животна средина одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

Имајќи го предвид погоре изнесеното се донесе решение како во диспозитивот 
  
Жалбата не го одлага извршувањето на решението. 
 
 
Упатсво за правното средство: Против ова решение може да се изјави жалба до Државна комисија 
за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во рок од 15 дена од 
приемот на Решението таксирана во износ од  од 250 денари, административна такса во готови пари на 
уплатата сметка 840 ххх 031 61 во рамките на трезосрката сметка. 
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